

主要な経営指標等の推移（連結）

回次	第27期	第28期	第29期	第30期	第31期
決算年月	平成19年 3 月	平成20年 3 月	平成21年 3 月	平成22年 3 月	平成23年 3 月
売上高 (千円)	7,379,083	6,866,599	4,688,342	4,043,603	3,702,341
経常利益又は経常損失 (千円)	212,002	32,600	155,588	30,993	126,193
当期純利益又は当期純損失 (千円)	338,667	157,276	447,266	67,166	57,951
包括利益 (千円)	-	-	-	-	54,813
純資産額 (千円)	850,496	675,274	224,692	457,189	512,003
総資産額 (千円)	5,002,543	3,620,868	2,479,610	2,505,887	2,245,136
1株当たり純資産額 (円)	188.48	149.31	48.68	45.59	50.79
1株当たり当期純利益金額 又は1株当たり当期純損失 金額 (円)	74.49	35.09	99.78	8.96	5.90
潜在株式調整後1株当たり 当期純利益金額 (円)	-	-	-	-	-
自己資本比率 (%)	16.9	18.5	8.8	17.9	22.2
自己資本利益率 (%)	-	-	-	-	12.3
株価収益率 (倍)	-	-	-	-	12.5
営業活動によるキャッ シュ・フロー (千円)	397,654	455,393	139,888	121,786	99,056
投資活動によるキャッ シュ・フロー (千円)	446,576	122,412	161,164	10,123	23,819
財務活動によるキャッ シュ・フロー (千円)	127,130	1,067,946	478,635	27,510	111,859
現金及び現金同等物の期末 残高 (千円)	1,133,418	642,619	184,872	344,235	307,464
従業員数 (外、平均臨時雇用者数) (人)	162 (47)	163 (54)	122 (60)	95 (65)	79 (65)

(注) 1. 売上高に消費税等は含まれておりません。

2. 第27期、第28期、第29期及び第30期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式は存在するものの1株当たり当期純損失であるため記載しておりません。第31期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、希薄化効果を有している潜在株式が存在していないため記載しておりません。

3. 第27期、第28期、第29期及び第30期の自己資本利益率及び株価収益率については、当期純損失であるため記載しておりません。